Denominazione richiedente

Teatro All'lmprovviso Societa' Cooperativa
Comune Di Curtatone

Fondazione Palazzo Te

Comune Di Roverbella

Comune Di San Giorgio Bigarello

Comune Di Gazoldo Degli Ippoliti

Comune Di Castellucchio

Associazione Societa Della Musica
Orchestra Da Camera Di Mantova
Fondazione Aida Ets

Parrocchia Dei Santi Nazario E Celso Martiri

Universita Degli Studi Di Milano

Progetto

4D Teatro - Metamorfosi Di Un’Epoca

“Per Grazia Ricevuta. Le Madonne Del Mondo A Grazie”

500 Anni Di Creativita

Semi Di Cultura: La Biblioteca Diffusa E Inclusiva Come Esperienza Di Comunita

Biblioteca Aperta, Creativa E Innovativa

La Fenice: Rinascita Di Un Centro Di Aggregazione Culturale E Sociale

Recupero Strutturale E Funzionale Dell’Edificio Annesso Alla Torre Civica Lotto 3 - Accesso Esterno E Abbattimento Bbaa P. 1° -
Realizzazione Laboratorio Culturale

Mantovamusica 2025

La Stagione Concertistica Di Oficina Ocm

Traguardi, Teatro E Sport Come Strumenti Di Inclusione

Supercinema

Forcello. Ambiente, Economia E Societa Nel Principale Emporio Etrusco Padano In Lombardia (Progetto Di Studio E Ricerche
Archeologiche E Di Promozione Della Conoscenza Del Patrimonio Culturale)

Provincia

Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova

Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova

Mantova

Contributo Conc

20.000,00
17.500,00
17.500,00
11.999,99
24.825,00
34.936,98

35.000,00
15.000,00
15.000,00

5.000,00
11.768,19

30.000,00



